АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос.Оловянная
20 июля 2023г                                                                                                  № 242
О формировании Перечня кандидатов
 в члены Общественной палаты
 муниципального района «Оловяннинский район».

       В соответствие со ст.25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», п.5 Положения «Об Общественной палате муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного решением совета муниципального района «Оловяннинский район» № 51 от 21.03.2018г, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
             1.Сформировать Перечень кандидатов в члены Общественной палаты муниципального района «Оловяннинский район», согласно приложению.
             2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                 А.В.Антошкин

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального района
«Оловяннинский район»
20 июля 2023г № 242
Перечень кандидатов
в члены Общественной палаты
муниципального района «Оловяннинский район».

	№ п/п
	ФИО
	Кем выдвинут

	1.
	Абрамов Михаил Николаевич
	Оловяннинское добровольное общество рыболовов и охотников

	2.
	Божедомов Иван Иванович
	Хуторское казачье общество «Казачий рубеж»

	3.
	Долгалова Евгения Геннадьевна
	Совет муниципального района «Оловяннинский район»

	4.
	Камардина Татьяна Анатольевна
	Глава муниципального района «Оловяннинский район»

	5.
	Пляскина Наталья Александровна
	Глава муниципального района «Оловяннинский район»

	6.
	Ушакова Татьяна Владимировна
	самовыдвижение

	7.
	Шестакова Александра Александровна
	самовыдвижение

	8.
	Рябова Татьяна Владимировна
	Совет муниципального района «Оловяннинский район»

[bookmark: _GoBack]